uanitate sensus sui, tenebris obscuratum habentes intellectum, alienati a uita dei, per ignorantiam quae est in illis propter caecitatem cordis ipsorum

mentis suae *Lucif Ambrst* (=d<sub>2</sub>) tenebris om. *Lucif Ambrst* (=d<sub>2</sub>) obscurati in intellectu *Lucif* insensati *Lucif*, alio loco, suo prob. uerbo usus obscurati intellectu *Ambrst* (=d<sub>2</sub>) om. a B fide *Ambrst* ign. q. e. i. i. p. om. *Lucif* alio loco, breuiter sententiam perstringens per ignorantiam quae est in ipsis. Propter ignorantiam quae est in illis Bo B propter ign. *Ambrst* ipsis *Ambrst* propter caecitatem] et duritiam Bo B et caec. *Ambrst* illorum *Ambrst*

Eph. iv 21—25 = *Lucif* 203.

sicut est ueritas in Iesu, deponere uos secundum pristinam conuersationem ueterem hominem qui corruptur secundum desideria erroris. Renouamini autem spiritu mentis uestrae, et induite nouum hominem, qui secundum deum creatus est in iustitia et sanctitate ueritatis. Propter quod deponentes mendacium, loquimini ueritatem unus quisque cum proximo suo

deponentes s. p. *Lucif* ut deponatis (exponatis *Cass Sang ambo B Bo*<sup>1</sup>) s. *Ambrst* priorem *Ambrst* (=d<sub>2</sub>) h. eum q. *Lucif* (=d<sub>2</sub>) concupiscentiam *Lucif* (=d<sub>2</sub>) sensu (rom spiritu) m. u. *Ambrst* sensus uestri *Lucif* (=d<sub>2</sub>) induimini *Ambrst* om. est Bo iustitiam et sanctitatem et ueritatem *Lucif* iustitia et sanctitate et ueritate d<sub>2</sub> in ueritate et iustitia *Ambrst* in iustitia et ueritate Bo propter quod om. *Lucif* deposito mendacio *Ambrst* ad proximum suum *Lucif*

Eph. v 6—11 = *Lucif* 31.

Nemo uos seducat inanibus uerbis: propter haec enim uenit ira dei in filios diffidentiae. Nolite ergo effici participes eorum. Eratis enim aliquando tenebrae, nunc autem lux in domino. Ut filii lucis ambulate: fructus enim lucis est in omni bonitate, et iustitia, et ueritate, probantes quid sit beneplacitum deo, et nolite communicare operibus infructuosis tenebrarum, magis autem redarguite

decipiat (a 2m) *Ashb* p. hoc (=d<sub>2</sub>) u. (sine enim) *Lucif* propterea *Ambrst* itaque fieri *Lucif* (=d<sub>2</sub>) fuistis *Ambrst* om. enim *Cass B Bo* sicut *Lucif* (=d<sub>2</sub>) nam fr. luc. in *Ambrst* luminis (pro alt. lucis) *Lucif* (=d<sub>2</sub>) est post ueritate *Ambrst* probate quid sit quid (quod *Cass Sang ambo Bo B*) placet deo *Ambrst* acceptum *Lucif* (aliter d<sub>2</sub>) autem et obiurgate *Ambrst* autem et redarguite d<sub>2</sub>

Eph. v 15—17 = *Lucif* 199.